Plazo

Indefinido.                                                                           

Liquidación

Trimestral.

La fórmula para el cálculo de los intereses es la siguiente: Capital multiplicado por rédito y por tiempo,

dividido por treinta y seis mil quinientos (36.500). En esta fórmula se considera que el interés nominal es el

importe de los intereses; el capital, el saldo de capital; el rédito, el tipo de interés nominal anual; y el tiempo,

el número de días expresados en días naturales. Para el cómputo de estos intereses se tomará el año natural

de trescientos sesenta y cinco (365) días.                                                                       

Tipo de interés nominal anual acreedor

Durante el primer año de vigencia de este contrato, a los nuevos clientes (titular único o en el caso de ser

Página /
BIC: UCJAES2M www.unicajabanco.es ATENCIÓN AL CLIENTE: